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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD-İran Anlaşması Sonrası Küresel Piyasalarda Pozitif Açılış 

ABD-İran Barış Anlaşması: Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, ABD ile İran arasında barış anlaşmasına varıldığını ve 
resmi imzaların 19 Haziran'da İsviçre'de atılmasının planlandığını açıkladı. Anlaşma kapsamında tüm cephelerde askeri 
operasyonların sona erdirilmesi, Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılması ve ABD'nin deniz ablukasını kaldırması 
öngörülüyor. Piyasalar açısından gelişme, Orta Doğu kaynaklı jeopolitik risk priminin azalması ve enerji arzına ilişkin 
endişelerin hafiflemesi nedeniyle petrolde düşüş gözlendi. 

Nasdaq Öncülüğünde Yükseliş: Teknoloji hisselerindeki güçlü görünümün etkisiyle Nasdaq vadeli endeksi %1,80 
yükselişle haftaya başlarken, yapay zeka ve yarı iletken sektörüne yönelik talebin devam etmesi yükselişin ana 
sürükleyicisi olarak öne çıkıyor. S&P500 vadeli endeksi %1,14, Dow Jones vadeli endeksi ise %0,85 yükseliş kaydederek 
ABD piyasalarında risk iştahının genele yayıldığına işaret ediyor. 

Fed'de Yeni Dönem Başlıyor: Piyasalar, yeni Fed Başkanı Kevin Warsh'ın ilk toplantısında vereceği mesajların ABD faiz 
görünümünü ve küresel varlık fiyatlarını nasıl şekillendireceğine odaklanmış durumda. 

Fed'de Warsh Sınavı: Küresel piyasaların odağında, yeni Fed Başkanı Kevin Warsh'ın başkanlığında gerçekleşecek ilk faiz 
toplantısı yer alıyor. Faizlerde değişiklik beklenmezken, yatırımcılar para politikası metni ve Warsh'ın vereceği 
mesajlardan Fed'in önümüzdeki dönemde faiz artırımlarına ne kadar yakın olduğuna dair sinyal arayacak. 

Yaptırımlar Kademeli Kalkacak: Taslak metne göre ABD'nin İran'a yönelik petrol yaptırımlarında muafiyet sağlaması, 
dondurulmuş İran varlıklarının bir bölümünü serbest bırakması ve ilerleyen süreçte daha geniş yaptırım gevşemelerine 
gitmesi planlanıyor. Bu durumun İran petrolünün yeniden küresel piyasaya dönmesini hızlandırabileceği 
değerlendiriliyor. 

Piyasalar İçin ABD-İran Anlaşması: Enerji arz risklerinin azalması, Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılacak olması ve İran 
petrolünün küresel piyasaya dönüş ihtimali, petrol fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı oluştururken bu hafta küresel risk 
iştahını destekleyen en önemli unsur olarak öne çıkacak. 

RBNZ Faiz İkilemi: Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ), yükselen enerji fiyatları ve enflasyon baskıları nedeniyle daha 
fazla faiz artırımı sinyali verirken, ülke iş gücü piyasası son 10 yılın en zayıf görünümüne işaret ediyor. Bu durum, merkez 
bankasının enflasyonla mücadele ederken ekonomik büyüme ve istihdam üzerindeki baskıyı da gözetmek zorunda 
kalacağı zorlu bir dengeye işaret ediyor. 

Avrupa Borsaları Destekleniyor: Avrupa tarafında DAX30 vadeli endeksi %1,95 yükselişle dikkat çekerken, enerji arzına 
yönelik endişelerin azalması ve küresel büyüme beklentilerinin toparlanması Avrupa hisselerine alım getiriyor. FTSE100 
vadeli endeksi ise %0,61 yükselişle daha sınırlı pozitif performans sergiliyor. 

Japonya'da Güçlü Alımlar: Asya tarafında Nikkei 225 vadeli endeksi %2,90 yükselişle öne çıkarken, azalan jeopolitik 
riskler ve küresel teknoloji hisselerindeki iyimser görünüm Japon hisse senetlerine güçlü destek sağlıyor. Özellikle 
ihracatçı ve teknoloji ağırlıklı şirketlerdeki alımlar endeksi yukarı taşıyor. 


